Протокол совместного

заседания  правления и ревизионной комиссии

СНТ «Энтузиаст»

12.06.2021г.                                          место проведения: СНТ «Энтузиаст»

Присутствовали: правление - Корнев А.И., Таубен А.Б. , Песков А. В.,

Семенов Е.В., Шматин И.Р.,  Ким И.В.,  Капустин Ю.И.

Председатель ревизионной комиссии - Баранова М.В.

Повестка дня:

1. Отчет председателя СНТ о финансово-хозяйственной деятельности в

2020 году

2. Принятие сметы доходов и расходов на 2021 год.

3. Определение размера членского взноса на 2021 год.

4. Принятие решения о ремонте дорожного покрытия.

5. Принятия решения о проведении общего собрания.

6. Разное.

Повестка дня принята – единогласно

1. Слушали: председатель СНТ Корнев А.И. зачитал отчет о финансово-

хозяйственной деятельности в 2020г.

Отчет прилагается.

Постановили: Рекомендовать общему собранию утвердить отчет о

финансово-хозяйственной деятельности в 2020г.

Принято единогласно.

2. Слушали: председатель СНТ Корнев А.И. предложил смету доходов и

расходов на 2021. Смета прилагается.

Постановили: Рекомендовать общему собранию утвердить смету доходов

и расходов на 2021г.

Принято единогласно.

3. Слушали: председатель СНТ Корнев А.И. предложил установить

членский взнос в 2021г в размере 10 500 рублей, за второй и последующие

участки 5 000 рублей.

Постановили: Рекомендовать общему собранию утвердить

предложенный размер членского взноса.

Принято единогласно.

4. Слушали: председатель СНТ Корнев А.И. сообщил о необходимости

ремонта дорожного покрытия от здания правления  до поворота на СНТ

«Люблинец».

Постановили: Рекомендовать общему собранию утвердить проведение

ремонта дорожного покрытия  за счет ЦЕЛЕВОГО взноса в размере 2 000

рублей с каждого участка и средств, заложенных в смету в размере

400 000 рублей.

Принято единогласно.

5. Слушали: председатель СНТ Корнев А.И. предложил в связи с

ограничениями на проведение собраний с участием большего количества

людей введенными правительством Московской области связанными с

распространением короновирусной инфекцией, провести отчетное

собрание 2021 года  в формате очно-заочного голосования.

Постановили: Провести общее собрание СНТ «Энтузиаст» в форме очно-

заочного голосования 26 июня 2021г в 12-00ч, с обязательным условием

для всех присутствующих находится в защитных масках.

 Утвердили следующую повестку дня общего собрания:

1. Отчет правления СНТ о финансово-хозяйственной деятельности в

2020г.

2. Отчет ревизора.

3. Принятие сметы доходов и расходов на 2021 год.

4. Принятие решения об утверждении размера членского взноса.

5. Принятие решения о ремонте дорожного покрытия за счет целевого

взноса и средств, предусмотренных сметой на 2021 год.

6. Разное.

Принято единогласно.

Председатель СНТ «Энтузиаст»                                        А.И. Корнев.